
 1
 

Częstochowa, dn. 25.08.2016 r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa 

           
 

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
 

dot. przetargu nieograniczonego: 
DOSTAWA ODCZYNNIKÓW SEROLOGICZNYCH WRAZ Z DZIERŻAWĄ AUTOMATYCZNEGO 
ANALIZATORA SEROLOGICZNEGO I OPROGRAMOWANIA DO ZARZĄDZANIA GOSPODARKĄ KRWI. 
Znak sprawy: DAZ.26.075.2016 

 
Ldz.  2142/16 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1020), zwanej dalej ustawą Zamawiający informuje o 
rozstrzygnięciu ww. postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
1. Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 
DiaHem AG 
Diagnostic Products Schlosserstrasse 4 
8180 Bϋlach Szwajcaria 
Adres do korespondencji:  
DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o. Al. Słowackiego 64 30-004 Kraków 
Cena oferty: 446 203,58 zł. 
Uzasadnienie: 
Oferta uznana za najkorzystniejszą, niepodlegającą odrzuceniu, uzyskała najkorzystniejszy bilans 
punktów w wyznaczonych kryteriach oceny ofert, tj. cena brutto i termin dostawy w trybie pilnym. 
 

2. Stosownie do art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp przedstawiamy nazwę (firmy), siedzibę i adres 
Wykonawcy, który złożył ofertę wraz z punktacją przyznaną ofercie w kryterium oceny ofert i łączną 
punktacją: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

Termin 
dostawy w 

trybie 
pilnym 

 (w dniach) 

Wartość 
brutto oferty 

(zł) 

Punkty w 
kryterium 
termin 
dostawy w 
trybie 
pilnym  – 
5% 

Punkty w 
kryterium 
cena 
brutto 
95% 
 

Suma 
punktów 

1. 
9799 

DiaHem AG 
Diagnostic Products 
Schlosserstrasse 4 
8180 Bϋlach Szwajcaria 
Adres do korespondencji:  
DiaHem Diagnostic 
Products Sp. z o.o. Al. 
Słowackiego 64 30-004 
Kraków 

3 dni 446 203,58 5 95 100 

 

 

 

 



 2
 

III. Zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2, umowa z wybranym do realizacji zamówienia Wykonawcom 
może być zawarta zgodnie art. 94 ustawy PZP, z zastrzeżeniem ust.2 pkt.1a). 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach 
prowadzonych przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w 
Częstochowie, ul. Bialska 104/118. 
 
 
 
 

 
Z-CA DYREKTORA DS. LECZNICTWA 

WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO 
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 

 
 

LEK MED. JAROSŁAW DROBNIKOWSKI 
                                                                                                .............................................                
                                                                                                                                      podpis  
                                                                                                                           kierownika zamawiającego  
                                                                                                                              lub osoby upoważnionej 


